
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F81B97-87B7-4A9E-BBC7-AC43EA747506. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023, w części dotyczącej 

dochodów. 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  5.633,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  5.633,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana 

 z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 5.633,00 

855 Rodzina  723,00 

85503 Karta Dużej Rodziny  723,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana 

 z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

 723,00 

Razem dochody  6.356,00 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.78.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 9 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F81B97-87B7-4A9E-BBC7-AC43EA747506. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2023,  

w części dotyczącej wydatków. 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  385,00 6.018,00 

75011 Urzędy wojewódzkie  385,00 6.018,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

RK/ZK 290,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

RK/RR  5.028,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

RK/ZK 30,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

RK/RR  866,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

RK/ZK 10,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

RK/RR  124,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia JB/ZK 55,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne 

 i ochrona przeciwpożarowa 

 7.850,00 7.850,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  7.850,00 7.850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia TBO 7.850,00  

4300 Zakup usług pozostałych TBO  7.850,00 

855 Rodzina   723,00 

85503 Karta Dużej Rodziny   723,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

OPS  577,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

OPS  102,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

OPS  14,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia OPS  30,00 

900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 2.000,00 2.000,00 

90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

 2.000,00 2.000,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.78.2023

Burmistrza Toszka

z dnia 9 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F81B97-87B7-4A9E-BBC7-AC43EA747506. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia SKN 2.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych SKN  2.000,00 

Razem wydatki 10.235,00 16.591,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F81B97-87B7-4A9E-BBC7-AC43EA747506. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Środki przeznaczone zostaną na: 

-w rozdziale 75011 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej m.in. wprowadzanie wniosków do 

CEIDG (decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.78.1.2023 z dnia 7 marca 2023 r.) oraz w celu 

dostosowania do ustawy budżetowej na 2023 r. (decyzja Wojewody Śląskiego nr FBI.3111.44.27.2023 z 

dnia 27 lutego 2023 r.); 

-w rozdziale 75412 na dostawę wraz z montażem wyciągarki dla OSP Toszek (zadanie TBO); 

-w rozdziale 85503 na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny (decyzja Wojewody 

Śląskiego nr FBI.3111.37.3.2023 z dnia 6 marca 2023 r.); 

-w rozdziale 90005 na wykonanie opracowania graficznego wraz z dostawą ulotek i plakatów promujących 

program "Czyste Powietrze". 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8F81B97-87B7-4A9E-BBC7-AC43EA747506. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



